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Årsberetning 
Drift og økonomi 

Det var knyttet litt spenning til oppslutningen om NAFO-seminaret 2024 etter jubileumsåret i 2023. 

Heldigvis ble det rekordmange innsendte bidrag, ikke minst ble det et flott come-back for 

postersesjonen med over 30 presentører. Deltakerne på seminaret uteble heller ikke, og alt i alt ble 

det et bra seminar med bra deltakelse med 650 deltakere. I tillegg til «Atferdsquizen» ved 

studentlaget ble det arrangert vernepleier «snikk-snakk» i regi av Vernepleierforbundet i Delta, og 

dette ble også en stor suksess på torsdagskvelden. 

Fjorårets årsberetning kunne fortelle om et rekordoverskudd etter flere vanskelige år med pandemi 

og alternative aktiviteter i foreningen. Også regnskapet for 2024 viser et solid overskudd som bidrar 

til å bygge opp en finansiell trygghet for fremtiden.  

Foreningens statutter 

Gjennom mange år har årsmøtene nå og da vedtatt noen justeringer i statuttene våre. I det store 

bildet har imidlertid disse stått fast i svært mange år, noe som nok er et sunnhetstegn. Statuttene er 

jo å forstå som foreningens grunnlov, og ikke noe som bør skaltes og valtes med etter 

innfallsmetoden. 

Ikke desto mindre vurderer styret at tiden er moden for å kaste et litt mer overordnet og kritisk blikk 

på statuttene denne gangen. Dels har verden rundt oss endret mye siden enkelte av statuttpunktene 

ble vedtatt – for eksempel gjorde internett sitt inntog allerede for nokså mange år siden. I tillegg har 

også foreningen, aktivitetene våre og styrets arbeidsform endret seg, og vi tenker at disse 

endringene bør reflekteres i statuttene. 



 

Styrets forslag til statuttendringer er redegjort for i et separat dokument, og vi anbefaler 

medlemmene å studere både statuttene og endringsforslagene våre før årsmøtet. 

Internasjonale forhold 

ABAI konferansen ble arrangert i Philadelphia i mai. Flere norske bidrag både som presentasjoner og 

postere. EABA konferansen fant sted i Brno, Tsjekkia, i september. Også den konferansen inneholdt 

mange norske bidrag som presentasjoner og postere. 

Lokallag 

Pandemi-årene var en tung periode for lokallagene våre, og det var oppløftende å se hvordan 

aktiviteten og entusiasmen kom tilbake i eksisterende og nye lokallag i tiden etterpå. Året som har 

gått har vært et nytt godt år for lokallagsaktiviteten, og vi er stolte over at tradisjonsrike Trøndelag 

igjen har fått et lokallag som allerede har gjennomført flere arrangementer. Vi ønsker dem all mulig 

lykke til fremover. 

NTA/EJOBA 

NTA hadde rekordhøy innsending av artikler i 2024. Nivået på innsendte manuskripter til EJOBA i 

2024 er omtrent som tidligere år. 

Foreningen aktiviteter fremover 

Det ble i 2023 arrangert en ACT-konferanse i samarbeid med lokallaget i Østfold, og en ny ACT-

konferanse er avtalt med Østfold-laget i slutten av oktober i år. Foreningen ønsker å ha flere 

samarbeid med de ulike lokallagene eller andre samarbeidsaktører. 

Årets NAFO-seminar  

Både kommuner, helseforetak og utdanningsinstitusjoner står i krevende økonomiske tider. Dette ser 

ut til å ha en viss innvirkning på tilstrømmingen av deltakere på årets seminar, men vesentlig mindre 

enn man kunne frykte. Vi forventer nærmere 600 deltakere, noe som borger for yrende liv og god 

stemning på fjellet. 

Som tidligere har vi god grunn til å være stolte av et omfangsrikt kvalitetsprogram, og styret vil få 

takke programkomitéen for utrettelig innsats. Særlig hyggelig i år er det at satsingen på 

posterpresentasjoner ser ut til å bære frukter. Postersesjonen kan vise seg å bli rekordstor, ikke 

minst takket være stor tilstrømming av studentbidrag. I denne forbindelse vil vi også få takke 

studentlaget vårt som har tatt initiativ til det som nærmest blir en egen hyttelandsby for studenter i 

år. 

Det har i løpet av 2024 vært et samarbeid mellom NAFO, fagskolen Viken og Universitetet Innlandet, 

i tillegg til Vernepleierforbundet i Delta hvor det er laget faglige innslag som skal være en del av 

«Atferdsskolen» og planen er å lansere en pilot på årets seminar.   

Styret ønsker spesielt å takke programkomiteen for sitt arbeide i forbindelse med årets seminar. 
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Vedtakssaker: Se forslag til statuttendringer fra NAFOs styre 


